








    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
            
        
    






            
            
                
                    Užsakytas prekes galite atsiimti tą pačią dieną
                

            

        

        
        
            
            
                
                    
                                                    
                                	
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                info@skiraida.lt
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                +370 600 42024
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                Juozapavičiaus pr. 44, Kaunas
                                            
                                        


                            

                                                
    	
                    
                        
                            Apie mus
                        
                    
                    
                
	
                    
                        
                            Kontaktai
                        
                    
                    
                




                    

                    


                            

        

            
            

            
                
            

        


    



                                                    
                                
                                    Prisijungti
                                
                            

                                                
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        

                            
    
    
        
        
        
    
    0
    
    


                        

                    

                

                
    
            
        
            
                
                    
                        
                    
                
                Kategorijos
                
                    
                        
                    
                
            
                            	
                        	
                        Elektros skydai
                                                    	
                                        Spintos ir dėžės
                                                                            
	
                                        Skydų ir spintų priedai
                                                                            
	
                                        Apskaitos skydai
                                                                            
	
                                        Skydai moduliniams prietaisams
                                        
                                                                            


                                            
	
                        Lempos
                                                    	
                                        Liuminescencinės
                                        
                                                                            
	
                                        Kaitrinės
                                        
                                                                            
	
                                        Halogeninės
                                        
                                                                            
	
                                        Aukšto slėgio
                                        
                                                                            
	
                                        Spec.paskirties lempos
                                        
                                                                            
	
                                        LED lempos
                                        
                                                                            


                                            
	
                        Elektros valdymo ir kontrolės įranga
                                                    	
                                        Jėgos komutaciniai prietaisai
                                        
                                                                            
	
                                        Kontaktoriai ir jų priedai
                                        
                                                                            
	
                                        Valdymo postai, mygtukai ir signaliniai prietaisai
                                        
                                                                            
	
                                        Reguliatoriai, keitikliai, relės
                                        
                                                                            
	
                                        Galiniai jungikliai ir jutikliai
                                        
                                                                            


                                            


                            
	
                        	
                        Apsaugos prietaisai ir priemonės
                                                    	
                                        Įžeminimo ir žaibosaugos įranga
                                                                            
	
                                        Kitos apsaugos priemonės
                                                                            
	
                                        Automatiniai jungikliai ir jų priedai
                                        
                                                                            
	
                                        Elektros variklių apsaugos
                                        
                                                                            
	
                                        Srovės nuotekio apsaugos
                                        
                                                                            
	
                                        Saugikliai ir jų priedai
                                        
                                                                            
	
                                        Elektrosaugos priemonės
                                        
                                                                            


                                            
	
                        Elektros įrenginiai
                                                    	
                                        Kiti elektros įrenginiai
                                                                            
	
                                        Transformatoriai
                                        
                                                                            
	
                                        Elektros varikliai ir jų priedai
                                        
                                                                            
	
                                        Elektromagnetai ir skirstytuvai
                                                                            


                                            
	
                        Kabeliai, laidai
                                                    	
                                        Aliumininiai kabeliai ir laidai
                                        
                                                                            
	
                                        Variniai kabeliai ir laidai
                                        
                                                                            
	
                                        Ryšio ir signalizacijos
                                        
                                                                            
	
                                        Spec.paskirties kabeliai ir laidai
                                        
                                                                            
	
                                        Kabelių reikmenys
                                        
                                                                            


                                            


                            
	
                        	
                        Medžiagos montavimui
                                                    	
                                        Litavimo
                                                                            
	
                                        Žymėjimo
                                                                            
	
                                        Kitos medžiagos montavimui
                                                                            
	
                                        Izoliavimo
                                        
                                                                            


                                            
	
                        Instaliacijos elementai
                                                    	
                                        Jungikliai ir kištukiniai lizdai
                                        
                                                                            
	
                                        Dėžutės instaliacijai ir jų elementai
                                        
                                                                            
	
                                        Instaliaciniai kanalai ir vamzdžiai
                                        
                                                                            
	
                                        Tvirtinimo elementai
                                        
                                                                            
	
                                        Jungiamieji elementai
                                        
                                                                            
	
                                        Kiti instaliacijos elementai
                                                                            


                                            
	
                        Kitos prekės
                                                    	
                                        Santechnika
                                                                            
	
                                        Paslaugos
                                                                            
	
                                        Spec.drabužiai
                                                                            
	
                                        Buities prekės
                                        
                                                                            
	
                                        Statybinės medžiagos
                                                                            


                                            


                            
	
                        	
                        Elektronikos komponentai
                                                    	
                                        Rezistoriai, potenciometrai
                                                                            
	
                                        Kondensatoriai
                                                                            
	
                                        Puslaidininkiniai prietaisai
                                        
                                                                            


                                            
	
                        Šviestuvai
                                                    	
                                        Interjero šviestuvai
                                        
                                                                            
	
                                        Pramoniniai šviestuvai
                                        
                                                                            
	
                                        Lauko šviestuvai
                                        
                                                                            
	
                                        Kilnojami šviestuvai
                                        
                                                                            
	
                                        Spec.paskirties šviestuvai
                                        
                                                                            
	
                                        Šviestuvų įranga
                                        
                                                                            
	
                                        Šviestuvų valdymo įranga
                                        
                                                                            


                                            
	
                        Šildymo ir vėdinimo įrenginiai
                                                    	
                                        Buitiniai ir pramoniniai šildymo įrenginiai
                                                                            
	
                                        Vėdinimo ir aušinimo įrenginiai
                                                                            


                                            


                            
	
                        	
                        Ryšio, signalizacijos ir apsaugos sistemos
                                                    	
                                        Antenos ir jų priedai
                                                                            
	
                                        Signalo dalikliai ir jungtys
                                                                            
	
                                        Priešgaisrinės apsaugos elementai
                                                                            
	
                                        Skambučiai, sirenos, garsiakalbiai
                                                                            


                                            
	
                        Įrankiai ir įranga
                                                    	
                                        Įrankiai instaliavimo darbams
                                        
                                                                            
	
                                        Elektriniai įrankiai
                                        
                                                                            
	
                                        Pjovimo, šlifavimo priemonės
                                        
                                                                            
	
                                        Kiti įrankiai ir įranga
                                                                            


                                            
	
                        Maitinimo šaltiniai
                                                    	
                                        Akumuliatoriai ir jų krovikliai
                                                                            
	
                                        Galvaniniai elementai
                                                                            
	
                                        Įtampos keitikliai AC/AC, AC/DC, DC/AC
                                                                            


                                            
	
                        Matavimo prietaisai
                                                    	
                                        Elektros energijos skaitikliai
                                        
                                                                            
	
                                        Kilnojami matavimo prietaisai
                                        
                                                                            
	
                                        Montuojami į skydus
                                        
                                                                            
	
                                        Kiti matavimo prietaisai
                                                                            


                                            


                            


                    

    











































    	
                        Kabeliai
                        
                    
	
                        Elektros skaitikliai
                        
                    
	
                        Automatiniai jungikliai
                        
                    
	
                        Šviestuvai
                        
                    
	
                        Lempos
                        
                    
	
                        Instaliacija
                        
                    







            

        

    
    

































    
        
            
                
                    Puslapis nerastas
                

                                    	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


                            

        

    
                        

    
        
            
                
                    
                

                
                    Kokybiškos elektros prekės jūsų namams ir verslui

                

            

            
                Kontaktai

UAB “Skiraida”
info@skiraida.lt
Juozapavičiaus pr. 44, Kaunas.
Tel. +370 37 341514

Darbo laikas:
I-V 8-18val.
VI 9-15val.

            

            
                        
        Informacija
    

	
        Visas prekių katalogas
    
	
        Apie mus
    
	
        Kontaktai
    
	
        Duomenų apsauga
    
	
        Slapukų parinktys
    














            

            
                
                    Gaukite naujausius mūsų pasiūlymus                     tiesiai į savo pašto dėžutę
                

                
                        
                
        
        
            Prenumeruoti
        
        
    


                

                                    
                        
                            Bendraukime
                        

                        	
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            


                    

                            

        

    



    
        
            
                © 2024 UAB "Skiraida". Visos teisės saugomos.
            

            
        
            
               
                
                    Slapukų parinktys
                
               
            

        
        
   
   
    Duomenų apsauga
   
  

    
            
                Sukurta: TEXUS

            

        

    














        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                    Pasirinkimas
                                	
                                    Paaiškinimas                 
                                
	
                                    
                                	
                                                    Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                                
	
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    
                                	
                                                    Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                                



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    
                        Sutinku
                    
              
                    
                        Nesutinku
                    
             
                    
                        Parinktys
                    

            

        

    
